Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 123,850.91

COMPRA DE PAPEL DE HIGIENICO, PAPEL TOALLA Y SERVILLETAS

REFERENCIA

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 123,850.91

Total 123,850.91

El monto de : **Ciento veintitres  mil ochocientos cincuenta con 91/100 (123,850.91)